
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
г. Барыш

 23.05.2024               №26/67

 О внесении изменений в Правила благоустройства на территории
муниципального образования  «Барышское городское поселение»

В соответствии с  Решение Совета  депутатов «О назначении публичных
слушаний  по  проекту  внесения  изменений  в  Правила благоустройства  на
территории муниципального образования  «Барышское городское поселение» от
16.11.2023 №19/46 Совет депутатов решил:

1.  Внести  в  Правила  благоустройства  на  территории  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»,  утверждённые  решением
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Барышское  городское
поселение»  18.11.2021 № 55/166, следующие изменения:

1.1.  Признать  утратившим  силу  раздел  17  «Порядок  осуществления
контроля за соблюдением правил благоустройства территорий муниципального
образования». 

2. Опубликовать данное решение в газете «Барышские вести» и разместить
на  официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
«Барышский район».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства (Козлов А.В.).

Глава муниципального образования 
«Барышское городское поселение»                          В.Н. Булыгина


